\/ VARTA

Européaische Typ-Nr. (ETN):
Artikel-Nummer:
Kurzbezeichnung:
Strichcode:

UK-Code:
Verpackungseinheit:

Palette / Karton:

VARTA Professional Dual Purpose

Die wesentlichen Vorteile

o Speziell entwickelt flr altere Wohnmobile, Wohnwagen

und Boote

Fiir weitere Informationen varta-automotive.com

BESTELLINFORMATION

930140080

930140080B912

LFD 140

4016987141137

24

TECHNISCHE INFORMATION

Spannung [V]:
Batterie-Kapazitat [Ah]:
Kaltepriifstrom EN [A]:
Lange [mm]:

Breite [mm]:

Héhe [mm]:

12

140

800

513

189

223

Bodenleiste:
Schaltung:
Polart:
GehéusegroBe:

Gewicht gug (kg):

BOO

36,62

© Clarios 2023



	VARTA Professional Dual Purpose
	Die wesentlichen Vorteile


