



VARTA Professional Dual Purpose

Die wesentlichen Vorteile

• Speziell entwickelt für ältere Wohnmobile, Wohnwagen und Boote

Für weitere Informationen varta-automotive.com

BESTELLINFORMATION	
Europäische Typ-Nr. (ETN):	930140080
Artikel-Nummer:	930140080B912
Kurzbezeichnung:	LFD 140
Strichcode:	4016987141137
UK-Code:	
Verpackungseinheit:	1
Palette / Karton:	24

TECHNISCHE INFORMATION			
Spannung [V]:	12	Bodenleiste:	B00
Batterie-Kapazität [Ah]:	140	Schaltung:	3
Kälteprüfstrom EN [A]:	800	Polart:	1
Länge [mm]:	513	Gehäusegröße:	А
Breite [mm]:	189	Gewicht gug (kg):	36,62
Höhe [mm]:	223		

© Clarios 2023 1 / 1